

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ								แผ่นที่ 1	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								รายการเลขที่	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมษายน พ.ศ.2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น เลขที่ 132/2559 ลงวันที่ 21 เมษายน 2559									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
-	งานรื้อโครงสร้างตัวอาคารเก่า	1.00	ล.	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
-	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	35.01	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	4,376.25	4,376.25	
-	งานถมทรายเพื่อปรับระดับ	33.47	ลบ.ม.	397.20	13,294.28	99.00	3,313.53	16,607.81	
-	งานคอนกรีตหยาบ	0.85	ลบ.ม.	1,686.00	1,433.10	398.00	338.30	1,771.40	
-	งานคอนกรีตโครงสร้าง	14.67	ลบ.ม.	1,934.00	28,371.78	498.00	7,305.66	35,677.44	
-	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	113.31	ตร.ม.	366.35	41,511.12	133.00	15,070.23	56,581.35	
-	ไม้ค้ำยัน	35.00	ต้น	100.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
-	ไม้คร่าว	33.99	ลบ.ฟ.	420.56	14,294.83	0.00	0.00	14,294.83	
-	ตะปู	28.00	กก.	40.72	1,140.16	0.00	0.00	1,140.16	
-	งานตัดเหล็กและผูกเหล็ก RB 6	0.24	ต้น	19,135.52	4,592.52	4,100.00	984.00	5,576.52	
-	งานตัดเหล็กและผูกเหล็ก RB 9	0.21	ต้น	19,837.00	4,165.77	4,100.00	861.00	5,026.77	
-	งานตัดเหล็กและผูกเหล็ก RB 12	1.31	ต้น	17,114.49	22,419.98	3,300.00	4,323.00	26,742.98	
-	งานวางเหล็ก Wire Mesh	68.00	ตร.ม.	25.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
-	เหล็ก C 125X50X20X3.2 มม.	26.00	ท่อน	890.65	23,156.90	0.00	0.00	23,156.90	
-	เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	23.00	ท่อน	519.63	11,951.49	0.00	0.00	11,951.49	
รวมยอดยกไป					171,531.94		41,571.97	213,103.91	

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ								แผ่นที่ 2	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								รายการเลขที่	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมษายน พ.ศ.2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น เลขที่ 132/2559 ลงวันที่ 21 เมษายน 2559									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				171,531.94		41,571.97	213,103.91	
-	ท่อเหล็กกล่อง 2X4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	1.00	ท่อน	1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
-	ท่อเหล็กกล่อง 1X1 นิ้ว หนา 1.2 มม.	12.00	ท่อน	158.41	1,900.92	0.00	0.00	1,900.92	
-	เหล็กแผ่น 0.15X0.15 ม.	17.00	แผ่น	107.00	1,819.00	0.00	0.00	1,819.00	
-	หลังคาเมทอลชีส หนา 0.35 มม.	200.00	เมตร	110.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
-	ครอบมุมเมทอลชีส	18.00	เมตร	120.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
-	ครอบข้างเมทอลชีส	34.00	เมตร	89.00	3,026.00	0.00	0.00	3,026.00	
-	น๊อตยึดหลังคา	782.00	ตัว	2.50	1,955.00	0.00	0.00	1,955.00	
-	งานเชื่อมโครงหลังคา	1,548.86	กก.	0.00	0.00	10.00	15,488.60	15,488.60	
-	งานมุงหลังคาเมทอลชีส	123.20	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	8,624.00	8,624.00	
-	งานติดตั้งครอบสันครอบข้าง	52.00	ม.	0.00	0.00	50.00	2,600.00	2,600.00	
-	งานติดตั้งเชิงชายทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	73.00	ม.	134.00	9,782.00	73.00	5,329.00	15,111.00	
-	งานก่ออิฐบล็อกช่องลม	3.36	ตร.ม.	211.00	708.96	100.00	336.00	1,044.96	
-	งานผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	84.46	ตร.ม.	111.00	9,375.06	80.00	6,756.80	16,131.86	
-	งานผนังก่ออิฐบล็อกเต็มแผ่น	9.48	ตร.ม.	222.00	2,104.56	153.00	1,450.44	3,555.00	
-	งานฉาบปูนผนัง	187.88	ตร.ม.	69.00	12,963.72	88.50	16,627.38	29,591.10	
รวมยอดยกไป					240,647.16		98,784.19	339,431.35	

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ								แผ่นที่ 3	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								รายการเลขที่	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมษายน พ.ศ.2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น เลขที่ 132/2559 ลงวันที่ 21 เมษายน 2559									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				240,647.16		98,784.19	339,431.35	
-	งานฉาบปูนผนังขัดมันเรียบ	2.40	ตร.ม.	85.00	204.00	87.00	208.80	412.80	
-	งานฉาบปูนเพดานและท้องคานบน	24.87	ตร.ม.	69.00	1,716.03	94.00	2,337.78	4,053.81	
-	งานบุผนังกระเบื้อง 8X8 นิ้ว	14.64	ตร.ม.	323.00	4,728.72	166.00	2,430.24	7,158.96	
-	งานบุพื้นกระเบื้อง 8X8 นิ้ว	9.50	ตร.ม.	296.00	2,812.00	158.00	1,501.00	4,313.00	
-	งานบุพื้นกระเบื้อง 12X12 นิ้ว	55.50	ตร.ม.	334.00	18,537.00	158.00	8,769.00	27,306.00	
-	งานเสาเอ็นทับหลัง	41.50	ม.	128.00	5,312.00	44.00	1,826.00	7,138.00	
-	งานจับเสียม	208.00	ม.	15.00	3,120.00	15.00	3,120.00	6,240.00	
-	งานติดตั้งบัวสำเร็จขนาด 2X4 นิ้ว	26.00	ม.	146.66	3,813.16	60.00	1,560.00	5,373.16	
-	งานติดตั้งบัวสำเร็จขนาด 1.5X3 นิ้ว	6.00	ม.	120.00	720.00	60.00	360.00	1,080.00	
-	งานติดตั้ง ป1 พร้อมเหล็กตัด	1.00	ชุด	25,750.00	25,750.00	0.00	0.00	25,750.00	
-	งานติดตั้ง ป2	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
-	งานติดตั้ง น1 พร้อมเหล็กตัด	1.00	ชุด	6,850.00	6,850.00	0.00	0.00	6,850.00	
-	งานติดตั้งโถส้วมชักโครก	1.00	ชุด	2,650.00	2,650.00	450.00	450.00	3,100.00	
-	งานติดตั้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	2,366.00	2,366.00	450.00	450.00	2,816.00	
-	งานติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	211.00	211.00	120.00	120.00	331.00	
รวมยอดยกไป					325,437.07		122,917.01	448,354.08	

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ								แผ่นที่ 4	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								รายการเลขที่	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมษายน พ.ศ.2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น เลขที่ 132/2559 ลงวันที่ 21 เมษายน 2559									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				325,437.07		122,917.01	448,354.08	
-	งานติดตั้งฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	425.00	425.00	70.00	70.00	495.00	
-	งานติดตั้งฝักบัวชำระ	1.00	ชุด	248.00	248.00	35.00	35.00	283.00	
-	งานติดตั้งกระจกเงา	1.00	ชุด	303.00	303.00	70.00	70.00	373.00	
-	งานติดตั้งที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	158.88	158.88	120.00	120.00	278.88	
-	งานติดตั้งราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	318.00	318.00	70.00	70.00	388.00	
-	ท่อซีเมนต์ใยหิน	4.00	ท่อน	579.44	2,317.76	100.00	400.00	2,717.76	
-	ฝ้าฉั้วซีเมนต์	2.00	ฝ้า	130.84	261.68	0.00	0.00	261.68	
-	ขอบฉั้วซีเมนต์	8.00	ขอบ	168.22	1,345.76	50.00	400.00	1,745.76	
-	งานดินชุดบ่อเกรอะ	4.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	592.00	592.00	
-	งานเดินระบบประปาฝังผนัง	1.00	ล.ร.	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
-	สายไฟ ขนาด 2X1.5 ตร.มม. VAF สายแกนคู่	1.00	ม้วน	1,481.31	1,481.31	0.00	0.00	1,481.31	
-	สายไฟ ขนาด 2X2.5 ตร.มม. VAF สายแกนคู่	2.00	ม้วน	2,313.09	4,626.18	0.00	0.00	4,626.18	
-	สายเคเบิล (สายเมน)	20.00	เมตร	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
-	แท่งทองแดง	1.00	แท่ง	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
-	ลูกถ้วยยึดสายเมน	1.00	ชุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	รวมยอดยกไป				344,372.64		124,674.01	469,046.65	

|